Informa-se que o quantitativo atual de beneficiários vinculados ao órgão compreende 77 (setenta e 

sete) funcionários ativos, os quais estão aptos a aderir ao plano ofertado. Entretanto, considerando a 

possibilidade de futuras admissões e a expansão do quadro de pessoal, estima-se um potencial de 

até 122 (cento e vinte e dois) beneficiários que poderão usufruir dos serviços. Ressalta-se, contudo, 

que não há beneficiários nas categorias de aposentados, pensionistas, terceirizados ou estagiários 

com previsão de inclusão ou adesão ao referido plano. 

PERGUNTA 02